



a) Forslag til generalforsamlingen i Innlandet

Styret i Innlandet travforbund ønsker å fremme forslag til vedtektsendring for Biri Trav AS.

Forslaget:

Ved oppløsning av travlag har travlagets aksjer i Biri Trav AS tradisjonelt blitt fordelt på resterende travlag. Styret i travforbundet foreslår at aksjene overføres til Innlandet travforbund ved oppløsning av travlag

Forslag til ny ordlyd i Biri Trav AS' vedtekter § 1

Selskapets navn er Biri Trav AS. Selskapet er 100% eid av travlagene i Innlandet Travforbund og Innlandet Travforbund. Aksjene er fordelt i henhold til styrkeforhold mht antall travlag ved dannelsen av Biri Trav AS.

Ved oppløsning av travlag overføres det travlagets aksjer til Innlandet travforbund.

b) Forslag til generalforsamlingen i Innlandet

Styret i Innlandet travforbund ønsker å sende et forslag til generalforsamlingen i DNT, om å endre agenda/tidsskjema for generalforsamlingen, med tanke på å få et mer konkret utbytte av den. Vi oppfordrer delegatene til å gi sin tilslutning til forslaget.

Forslaget:

Vi mener at tiden delegatene er samlet på generalforsamling i DNT kan brukes på en bedre måte for å drøfte viktige strategiske spørsmål for travet, enn det som har vært tradisjon.

Vi tror at vårt forslag til organisering av generalforsamlingen vil gjøre at organisasjonen blir mer fremoverrettet, får konkretisert tiltak og satt saker på agendaen på en bedre måte enn vi får i dag. I tillegg mener vi at en slik ordning vil bidra til økt aktivitet i organisasjonen ved at travforbundene i større grad ville tatt travlagene med i en prosess om hva som engasjerer medlemmene for å fremme saker.

Vårt forslag er basert på eksempler fra hvordan sammenlignbare organisasjoner gjennomfører sine generalforsamlinger/årsmøter.

Vi ønsker følgende endringer:

- tiden som settes av til å vedta årsberetning og -regnskap reduseres til et minimum, anslagsvis 30 minutter. Med mindre noen har feil eller mangler som må påpekes, er dette programposter som bør gå ganske raskt. Dette er historie, som i hovedsak skal inn i arkivene. Det er også tenkt som en mulighet at konkrete spørsmål til disse dokumentene kunne vært sendt inn på forhånd slik at styret har mulighet til å forberede svar.
- Hoveddelen av generalforsamlingen, med vår arbeidstittel «generaldebatt» (hentet fra Norges Bondelags årsmøte) avsettes til innlegg og saker fra travforbundene etter eget opplegg. Opplegget vi ser for oss går ut på at alle forbund sikres tid til et hovedinnlegg med en sak som engasjerer medlemmene i det angjeldende forbund. Dersom det er mer tid avsatt når alle forbundene har hatt sitt hovedinnlegg, kan forbundene ha flere saker som settes opp



i prioritert rekkefølge. Mulighet til replikker fra salen følger forretningsorden for generalforsamlingen.

Det kan være det er hensiktsmessig at Landsrådet har et møte i forkant av generalforsamlingen, der forbundene presenterer sine saker, slik at evt sammenfallende saker kan slås sammen.

Innleggene i generaldebatten protokolleres. Generalforsamlingen kan evt vedta resolusjoner på bakgrunn av generaldebatten og fatte vedtak om at styret følger opp saker oversendt fra generalforsamlingen.

- For innsendte forslag til generalforsamlingen foreslår vi at Landsrådet kalles sammen til et møte like etter fristen for innsending. Der kan blant annet forslag som ligner hverandre drøftes for mulighet til sammenslåing eller lignende løsninger. Dette kan effektivisere og forbedre saksbehandlingen på generalforsamlingen.

Det forutsettes at delegatene informeres om det nye opplegget slik at de som har innspill er kjent med når det er rom for innspill, og hvilke innspill. Hensikten med forslaget er ikke å begrense delegatenes deltakelse, snarere tvert imot, men å organisere det på en bedre og mer konstruktiv måte.

Forslag:

Innlandet travforbund ber generalforsamlingen vedta at DNTs generalforsamling fra og med 2025 settes opp etter nytt tidsskjema der hoveddelen er generaldebatt. DNTs styre får i oppdrag å nedsette et utvalg som kan utarbeide en dagsorden og opplegg som kan tre i kraft fra 2025 i henhold til ovenstående skisse.

c) Forslag til generalforsamlingen i Innlandet

Styret i Innlandet travforbund ønsker å sende et forslag til generalforsamlingen i DNT, om endring i § 2.4. Kjønnfordeling. Vi oppfordrer delegatene til å gi sin tilslutning til forslaget.

Forslaget:

Vi registrerer at flere travlag har problemer med å oppfylle kravet om kjønnfordeling i DNTs lov i sine styrer. Det er en kjensgjerning at det kan være utfordrende å finne personer som er villige til å ta på seg verv, og kanskje spesielt på lokalnivå. Det er enda mer utfordrende når man legger til at man både ønsker noen som er villige til å ta på seg verv og har den kompetansen travlaget ønsker og trenger. Å bestrebe seg på en jevn kjønnfordeling bør fremdeles være hovedmålet, men når det fremkommer at mange lag har styrer som har bare, eller nesten bare, personer av ett kjønn (gjerne flest damer) oppleves det som en lovbestemmelse som ikke etterleves, og som det stilltiende aksepteres at ikke etterleves. Da er vår oppfatning at det er bedre å endre lovteksten.

§ 2.4 Kjønnfordeling

(1) Ved valg/oppnevning av representanter til generalforsamling samt medlemmer til styre, komiteer og utvalg i DNTs organisasjonsledd skal det så langt det er mulig velges kandidater/representanter fra begge kjønn.



(2) Sammensetningen av styret, komiteer og utvalg skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn. Dette gjelder ikke i komiteer og utvalg m.v. som består av 3 eller færre medlemmer.

Kravet kan avvikes i styret i travlag.

(3) Styret i DNT kan gjøre unntak fra denne bestemmelse når det foreligger særlige forhold

d) Forslag til generalforsamlingen i Innlandet

Styret i Innlandet travforbund ønsker å fremme forslag til vedtektsendring for Biri Trav AS.

Forslaget:

Innlandet travforbund er av den oppfatning av at det er svært nyttig og viktig for samhandlingen mellom Innlandet travforbund som eierrepresentant, og Biri Trav AS å ha direkte dialog gjennom felles representasjon i de to styrene. Det foreslås derfor å vedtektsfeste slik representasjon. Markert i rødt.

Vi legger dessuten inn de endringer som ble vedtatt i 2023, men som etter vårt skjønn ikke er oppdatert i de offisielle vedtektene, nemlig at valget skjer formelt på generalforsamlingen i Biri Trav AS, etter innstilling fra generalforsamlingen i Innlandet travforbund, og at også leder og nestleder velges etter innstilling fra Innlandet travforbund. Markert i rødt, kursiv.

Forslag til ny ordlyd i Biri Trav AS' vedtekter § 5

Styret i Biri Trav AS skal ha 7 styremedlemmer. 5 styremedlemmer og 4 varamedlemmer velges etter *innstilling som er vedtatt av generalforsamlingen i Innlandet travforbund.*

Minst ett styremedlem skal være valgt blant styremedlemmene i Innlandet travforbund.

Det Norske Travelskap innstiller/velger 2 styremedlemmer. Dette er regulert inn i driftsavtalen mellom Biri Trav AS og DNT. Disse velges formelt inn i styret på generalforsamlingen.

Styret velges av generalforsamlingen med funksjonstid på 2 år, mens varamedlemmer velges med en funksjonstid på 1 år.

Styrets leder og nestleder skal velges blant styremedlemmene av generalforsamlingen med funksjonstid på 1 år, *etter den innstilling som er vedtatt av generalforsamlingen i Innlandet travforbund.*

Samtlige velges formelt inn i styret på generalforsamlingen.

Styret velges av generalforsamlingen med funksjonstid på 2 år, mens varamedlemmer velges med en funksjonstid på 1 år.

e) Forslag fra Randsfjorden travselskap

Forslaget:

Travlaget opplever det som en utfordring at dyrt utstyr ikke dekkes ved uhell på travbanen og/eller i



travløp, utover det som erstattes gjennom mulktefondet. Erstatning gjennom den ordningen fordrer at noen blir vurdert skyldig i skaden/blir bøtelagt. Dette medfører at rene uhell ikke dekkes. For eksempel en sulky til titalls tusen som skal forsikres gjennom gjenstandsforsikring vil koste flere tusen kr pr år.

Travlaget ønsker en vurdering av om det er mulig å endre mulktefondets retningslinjer slik at også uhell kan medføre erstatning. Alternativt om DNT kan tegne en kollektiv forsikring av utstyr, som den enkelte lisensinnehaver kan velge å delta i mot en sum pr år.

Styrets innstilling: Forslaget oversendes til styret i DNT for oppfølging, og ikke til DNT sin generalforsamling

f) Forslag fra Elverum og omegn travselskap

Forslaget:

Kostnadene, reise og opphold for å delta på offisielle NM arrangementer for stallpersonell og amatører må dekkes av DNT og/eller den banen som står for mesterskapet.

Ber om at Innlandet Travforbund vurderer om dette forslaget skal videresendes til DNT sin generalforsamling.

Styrets innstilling: Forslaget oversendes til styret i DNT for oppfølging, og ikke til DNT sin generalforsamling.

Det er viktig med enhetlig praksis rundt dette i DNT regi. Styret følger opp saken.